DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CARACTERÍSTICAS
RELACIONADAS À VIOLÊNCIA INTERPESSOAL CONTRA A MULHER IDOSA: UMA
REVISÃO INTEGRATIVA. de autoria de NATÁLIA DOS SANTOS COSTA NEVES, ANA
CAROLINA DE FRANÇA RODRIGUES, DANIELLE CHIANCA DE MORAES MENDONÇA
RODRIGUES, CECÍLIA DANIELLE BEZERRA OLIVEIRA, foi publicado nos Anais do IX
CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/11921

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/11921